[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2011                                               поселок                                                     № 47
                                                               Стрельна

О внесении изменений в постановление Местной Администрации Муниципального образования поселок Стрельна от 21.03.2011 г. №16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Рассмотрев письмо Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 10.05.2011 № 20-42-639/11-0-0
1. Внести следующие изменения в пункт 2 Постановления Местной Администрации Муниципального образования поселок Стрельна от 21.03.2011 г. №16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Постановление):

 1.1.  абзац 1 пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции:
 «Установить, что граждане Российской Федерации, граждане иностранных государств – участников международных договоров Российской Федерации, в соответствии с которыми иностранные граждане имеют право находиться на муниципальной службе, замещавшие должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Постановлением Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна от «21» марта 2011 № 15, в течение двух лет со дня увольнения с должности муниципальной службы»

1.2. подпункт «б» пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«обязан при заключении трудовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне».
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Местной администрации

МО поселок Стрельна

С.Г. Широков